105 學年度資訊與商業智慧學院課程委員會第 2學期

第 1 次會議紀錄

時 間：106年 03月 30日（四）中午 12時

地 點：管理大樓 7樓 5710教室

主 席：游國忠院長

記 錄：王維純

出席人員：曾貴麟、陳建良、林熙中、蘇維宗

張志勇(外聘委員)

列席人員：曾詠昇（資工四 A）、黃玟雅（財算四 B）

請    假：謝佳琳、林淑慧

壹、上次會議議決執行（104年 05月 06 日（星期三）12時）

項

次
提案 決議 執行情形

一

資訊工程學系 105學年度

入學生四年課程規畫表，

請審議案。

照案通過，相關資料送校

課程委員會審議。

已送校課程委員會審議

通過

二

財務與精算學系 105 學年

度入學生大學部四年課程及

碩士班二年課程規劃表，

請審議案。

照案通過，相關資料送校

課程委員會審議。

已送校課程委員會審議

通過

貳、議案討論

    【提案一】：106 學年度資訊工程學系大學部及碩士班課程規劃表

                ，請審議案。

             說明：本提案業經 105.03.28 資訊與工程學系課程委員會審議通過。

                   （規畫表如附件）

        決議: 資工系一年級「微積分」學年必修課改為一年級上學期「微

積分(一)」學期必修課。新增資工系三年級下學期「微積

分(二)」學期選修課。106 學年度資訊工程學系大學部及

碩士班課程規劃表修正後通過，相關資料送校課程委員會

審議。

    【提案二】：106 學年度財務與精算學系大學部及碩士班課程規劃表

                ，請審議案。

             說明：1.本提案業經 105.03.14 財務與精算學系課程委員會審議修訂，

                   （規畫表如附件）

        決議：照案通過，相關資料送校課程委員會審議。

叁、臨時動議

【議案一】：106 學年度資訊與商業智慧學院學生畢業之基本門檻，

請討論案。

        決議：修訂後通過，相關資料送校課程委員會審議。

      自 106 學年度新生開始，本學院學生畢業之基本門檻如下：

領域 門  檻

資訊技術
「程式設計」、「資料庫管理」、「資料庫管理系統」至

少需修滿 9學分。

數理能力

「微積分(一)」修滿 3學分；

「線性代數」、「機率論」、「離散數學」

  至少需修滿 2門 6學分。

【議案二】：107 學年度資訊與商業智慧學院學生畢業之基本門檻，

新增「學院講座課程」，請討論案。

        決議：請各系研議四年課程規劃表中新增學院講座課程之可行

性，於下次院課程委員會討論。

肆、散會(14:00)